
ДРЖАВНИ УНИВЕРЗИТЕТ 
У НОВОМ ПАЗАРУ 

 

DRŽAVNI UNIVERZITET 
U NOVOM PAZARU 

  

 
DRŽAVNI UNIVERZITET U NOVOM PAZARU  

Vuka Karadžića bb, RS-36300 Novi Pazar, Srbija     
Žiro račun: 840- 2057666-16                                                                                

PIB: 104682222                                                                                                                    

Broj telefona ( centrala) : + 381 20 317 754 

Rektorat: 020/ 317-752, Faks: 020/  337-669 
rektorat@np.ac.rs 

www.np.ac.rs 

 

      Podaci o naručiocu 

Naručilac Državni univerzitet u Novom Pazaru 

Adresa Vuka Karadžića bb 

Mesto 36 300 Novi Pazar 

Broj odluke 1773/16 

Datum 15.06.2016. godine 

 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/12) Rektor 

Državnog  univerziteta u Novom Pazaru donosi 

 

 

ODLUKU O DODELI UGOVORA  

u postupku javne nabavke male vrednosti 

 

1.  U  postupku javne nabavke male vrednosti broj JNMV-12/16, predmet nabavke Nabavka  

     električne  energije,   ugovor o nabavci električne energije dodeljuje se ponuđaču       

    „PROENERGYBGD“ doo, Vojvode Stepe 78, Beograd., po ponuđenoj ceni u visini od: 

 

 Cena bez PDV-a :     1.960.000,00  dinara 

 PDV-20%:                   392.000,00  dinara 

 Cena sa PDV-om:     2.352.000,00  dinara 

 

 

 

Obrazloženje 

 

 

Odlukom rektora Državnog univerziteta u Novom Pazaru broj 1555/16-01 od 23.05.2016. godine 

pokrenut je postupak javne nabavke dobara, predmet nabavke Nabavka električne energije. 

 

 

Za navedenu javnu nabavku naručilac je dana  02. 06. 2016. godine objavio poziv za podnošenje 

ponuda na Portalu javnih nabavki i na internet stranici naručioca. 

 

Do isteka roka za podnošenje prispele su 2 ponude. 

 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za sprovođenje postupka pristupila je 

stručnoj oceni ponuda  i sačinila izveštaj o istom. 

 

 

 



 

Strana 2 od 2 

 

U Izveštaju o stručnoj oceni ponuda broj 1772/16 od 15.06.2016. godine, Komisija je konstatovala 

sledeće: 

 

1)  Podaci o javnoj nabavci 

 Broj nabavke: JNMV-06/16 

 Predmet javne nabavke: Nabavka električne energije 

 Procenjena vrednost nabavke: 3.300.000,00 dinara bez PDV-a 

 

2) Kriterijum za ocenjivanje ponuda: Najniža ponuđena cena. 

 

3) Rangiranje prihvatljivih ponuda: 

 

Ponuđač (naziv i sedište) 
Ponuđena cena (din) 

Bez PDV-a PDV- 20% Sa PDV-om 

1. „PROENERGYBGD“ doo, Vojvode Stepe 

78, 11 000 Beograd 

1.960.000,00 392.000,00 2.352.000,00 

2. JP „EPS BEOGRAD“, Mekenzijeva br. 37, 

11000 Beograd 

2.153.000,00 430.600,00 2.583.600,00 

 

4) Naziv, odnosno ime ponuđača koji se predlaže za dodelu ugovora: 

 

    Nakon stručne ocene ponuda, Komisija je konstatovala da je najpovoljnija ponuda ponuđača:  

 

Ponuđač (naziv i sedište) 
Ponuđena cena (din) 

Bez PDV-a PDV- 20% Sa PDV-om 

1. „PROENERGYBGD“ doo, Vojvode Stepe 

78, 11 000 Beograd 

1.960.000,00 392.000,00 2.352.000,00 

    

 i stoga predlaže ovlašćenom licu naručioca da se navedenom ponuđaču dodeli ugovor o  nabavci 

električne energije. 

 

5) Komisija konstatuje da će izabrani ponuđač svoju ponudu realizovati samostalno, odnosno bez 

podizvođača. 

 

Odgovorno lice naručioca prihvata predlog Komisije za sprovođenje postupka, te je na osnovu 

zakonskog ovlašćenja najpovoljnijem ponuđaču „PROENERGYBGD“ doo, Vojvode Stepe 78, 

11 000 Beograd, dodelio ugovor o  nabavci električne energije,  kao u dispozitivu ove Odluke. 

 

 

Pouka o pravnom leku: protiv ove Odluke ponuđač može naručiocu podneti zahtev za zaštitu 

prava u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o dodeli ugovora, a u skladu sa članom 149. 

Zakona o javnim nabavkama. 

 

            Rektor 

 

         Prof. dr Miladin Kostić 


